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Nr 

rendor  

      (1) 

Data e 

kërkesës 

(2) 

Objekti i kërkesës  

(3) 

Data e 

përgjigjes 

(4) 

Përgjigje 

      (5) 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës      

(6) 

Tarifa 

       

(7) 

1 07.07.2023 1- A ka pasur Bashkia juaj buxhet vjetor te 

planifikuar per rinine (grup moshen 15-29 

vjec) per periudhen janar -dhjetor 2022? 

Nese po, sa perqind te shurnes totale te 

buxhetit zene keto zera? Nese jo, ju lutem a 
mund te na tregoni disa nga arsyet perse nuk 

ka nje planifikim te tille? 

 

2-A ka te punesuar prane Bashkise suaj 

individe te moshes 18-29 vjec (perfshire 
drejtuesit)? Sa prej tyre jane femra dhe sa 

meshkuj? 

 

3- Sa eshte perqindja e te rinjve (I8-29 vjec) 

te punesuar krahasuar me numrin total te 
administrates? 

 

4- A ka Bashkia juaj politika rinore te 

zhvillura specifikisht per grup moshen 15-29 

vjec? Nese po a mund te na dergoni nje 

kopje te tyre? Nese jo, ju lutem a mund te na 
tregoni disa nga arsyet perse nuk ka te 

zhvilluar nje politike te tille? 
 

5- A keni ne institucionin tuaj struktura 

pergjegjese per politikat rinore? Nese po, 
cilat jane ato (psh. drejtori, sektore, 

specialiste, struktura perfaqesimi rinor 

10.07.2023 Përgjigje 

 

 

E përfunduar Jo 

https://himara.gov.al/wp-content/uploads/2023/07/KTHIM-PERGJIGJE-DATE-07.07.2023.pdf
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politike etj) dhe prej sa kohesh jane 
funkionale? 

  

6- A ka struktura rinore te ngritura ne 

Bashkine tuaj dedikuar grupmoshes se te 
rinjve 15-29 vjec (qendra/zyra rinore, 

keshilla rinore, parlament rinor, struktura 

konsultative rinore, etj.) per periudhen janar 
- dhjetor 2022. Nese po, cilat jane ato? 

 

7- Me ke keni bashkepunuar per ngritjen e 
strukturave te tiIIa (organizata rinore, grupe 

te rinjsh, individe, etj?  

 

8- A keni pasur ju forma te tjera 
bashkepunimit (me grupe te rinjsh, 

organizata rinore, etj) per zhvillimin e 

aktiviteteve me fokus rinine? Nese po ku 
kane konsistuar ato? 

 

9- Sa eshte me perafersi pjesemarrja e te 
rinjve ne konsultimet publike te zhvilluara 

nga bashkia? Cilat jane disa nga mjetet apo 

mekanizmat qe perdor bashkia ne perfshirjen 

e te rinjve ne te tilla procese? 

 

2 28.07.2023 1-Sa është numri total i 

familjeve/individëve që trajtohen me 

ndihmë ekonomike? 

2-Sa është numri total i familjeve që 

përfitojnë nga ndihma bllok 6%? 

04.08.2023 Përgjigje E përfunduar Jo 

https://himara.gov.al/wp-content/uploads/2023/08/KTHIM-PERGJIGJE-DATE-28.07.2023.pdf
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3 31.07.2023 1-Sa kosha për mbetjet urbane/rurale ka 

vendosur Bashkia Himarë në plazhin e 

Livadhit? 

 

2-Sa herë në ditë pastrohen mbetjet nga 

Livadhi? 

 

3-A është në dijeni Bashkia Himarë për 

rrëshkitjen e mbajtëseve anësore të 

rrugës në rrugën e plazhit të Livadhit?    

  

4-Nese po, për çfarë arsye nuk është 

vendosur një sinjalistike e përkohshme?  

  

5-Kur parashikohet të rregullohet kjo 

pjesë e rrugës? 

   

 

 

08.08.2023 Përgjigje 

 

 

 

E përfunduar Jo 
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Shënim:     

1-Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 

2-Data e regjistrimit të kërkesë 

3-Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 

4-Data e kthimit të përgjigjes 

5-Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 

6-Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 

7-Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 

 


